各 位

      平成26年1月30日

株式交付費に関する営業外費用計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期決算（個別）及び平成26年３月期連結決算において、下記のとおり営業外費用を

計上する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社は、平成26年１月７日開催の当社取締役会において決議いたしました新株式発行（公募による新株発

行の発行株式総数217,750,000株（オーバーアロットメントによる売出しに関連して行う第三者割当増資が上

限23,250,000株まで実施された場合合計241,000,000株））にあたり、平成26年３月期決算（個別）及び平

成26年３月期連結決算において、株式交付費約130億円（オーバーアロットメントによる売出しに関連して

行う第三者割当増資が上限株式数まで実施された場合の合計額）を営業外費用として計上する予定です。

２．連結業績予想に与える影響

本件については、平成25年12月20日に公表しました平成26年３月期の連結業績予想に織り込み済みです。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）